outubro de 2014, do Secretário da Receita Federal do Brasil e da 
Procuradora-Geral da Fazenda Nacional; 

7.12.4. Prova de regularidade com o Fundo de Garantia do Tempo de Serviço 
(FGTS). 

8. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

8.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 5.665,00 (cinco mil, 

seiscentos e sessenta e cinco reais), conforme custos unitários apostos 

em anexo.  

9. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

9.1. As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos 

específicos consignados no Orçamento do Estado. 

9.2. No presente exercício, a contratação será atendida pela seguinte dotação:

[...]

Para emissão de certidões enviar cópia simples do RG, CPF e Titulo de eleitor ou dados de
seu colaborador nos e-mails. comercial@prevercentrotatico .com.br,
atendimento @prevercentrotatico .com.br e thomas@prevercentrotatico .com.br

CONDIÇÕES COMERCIAIS:

Preço por participante: R$1.140,00 (Mil e cento quarenta reais) incluso certidões e exarre mÉdico

Refeições: R$30,00 por dia

Avaliação psicológica: Clinica Psique/ Sra. Patrícia (11)9-9013-4346

FORMA DE PAGAMENTO: Faturamento para 20 dias do mês subsequente do curso realizado.

Atenciosamente,

Valdirene Borges